关于2013级硕博连读研究生选拔工作的通知

校内各研究生培养单位：

现将2013级硕博连读研究生选拔工作的相关要求通知如下：
一、对开展硕博连读研究生培养工作单位和导师的要求
1、开展硕博连读研究生培养工作的单位，应是具有博士学位授权点的学科专业，尤其是国家重点学科专业、具有国家重点实验室的学科专业或进入我校“985工程”科技创新平台的学科专业。

2、拟开展硕博连读研究生培养工作的学科专业，其培养方案应已列入《四川大学硕博连读研究生培养方案》。
3、接受硕博连读研究生的导师应具有学生所在专业的博士生导师资格，有稳定的学科研究领域，承担了重要的科研项目，并有良好的工作条件和足够的科研经费。学生在硕博连读期间不能更换导师和专业。
二、硕博连读研究生的选拔条件

1、拥护中国共产党的领导，愿意为社会主义现代化建设服务，品德良好，遵纪守法，身心健康。

2、今年推荐免试入学或在研究生入学考试中成绩优秀（专业排名前三名），且本科毕业院校为“985”“211”高校的硕士研究生。

3、具有创新精神和较强的科研能力。

三、选拔办法

由研究生本人填写《四川大学硕博连读申请表》（在研究生院下载中心培养办处下载），经导师同意后，由学院组织考核小组对研究生的思想品德、学习成绩和科研能力等进行综合评定，提出推荐意见，并于2013年10月15日前将相关学生的申请表和《四川大学硕博连读研究生统计表》（在研究生院下载中心培养办处下载，需纸质和电子版本）报研究生院培养办审批。
                          研究生院培养教育办公室

                                2013-9-29